Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

 Шестьдесят четвертое заседание Совета муниципального образования

город Балаково второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е  № 489

                                                                                                   26 апреля 2013 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, рекомендациями совместного заседания комитета по бюджетно-финансовой, экономической  и  индустриальной  политике и комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства,                                 Совет муниципального образования  город Балаково
         РЕШИЛ:
1. Принять представленный и.о. главы администрации муниципального образования город Балаково отчет о работе  администрации муниципального образования город Балаково в 2012 году к сведению.
2. Признать работу администрации муниципального образования город Балаково в 2012 году удовлетворительной.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  муниципального образования

        Н.Ю.Красильникова

Об отчете о работе администрации муниципального образования город Балаково в 2012 году